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SM-Kval banskytte 2002. 
 
I o m att det nu är tillåtet att tillämpa både den nationella och internationella tavlan går det 
inte att ha samma system som förra året.  
Lite sent men vid senaste styrelsemötet så beslutades att vi endast skall räkna resultat på den 
internationella tavlan.  
Därför räknar vi om resultatet till den internationella tavlan och meddelar Martin Sättborn 
detta. 
Skytten själv svarar för omräkningen av resultaten som är skjutna på den nationella tavlan till 
det internationella resultaten.  
Resultaten skall rapporteras till grenledaren Martin Sättborn, Edsvid 205, 461 70 Trollhättan 
tel 0520-800 24 senast 8 dagar efter tävling.   
 
Uppsökande föreningsverksamhet. 
 
Det var mycket dålig uppslutning med svar från föreningar och styrelsemedlemmar på 
förfrågan om förbundsbesök till föreningar. 
Det var inga föreningar som önskar besök, meningen var att styrelsemedlemmar från 
förbundet skulle komma ut till våra föreningar på ett studiebesök och se hur ni har det och 
besvara era frågor samt att ställa några frågor till er om framtiden. 
Så jag frågar på nytt med detta om det nu finns några föreningar som önskar besök så hör av 
er till förbundsexp snarast. 
 
Internet. 
 
Som ni alla vet så har förbundet en egen hemsida på internet. Vi har haft några små problem 
med adressen till sidan men det är nu ordnat så den rätta adressen är  
http://www.vastgotadals-skfb.com och förbundets e-mail är pd.skfb@telia.com. 
Besök gärna hemsidan för där finns hela tiden den senaste informationen om tävlingar och 
resultat. Har ni några synpunkter så hör av er om dessa. 
 
FSR´s PR och informations vagn. 
 
Under Fallens dagar i Trollhättan den 19-21 juli kommer Upphärad, Flundre och Trollhättans 
föreningar att visa upp skytte för alla intresserade och de som vill får provskjuta med 
luftgevär på Kurt skjutsimulator. Så alla som har vägarna förbi Trollhättan titta gärna in och 
se hur PR vagnen ser ut och upplev stämningen under Fallens dagar. 
 
 
 
 
 

SOM AVSLUTNING SÅ VILL JAG ÖNSKA ALLA EN TREVLIG SOMMAR! 


